Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º  0022/2007

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso
Público aberto pelo Edital de Concurso n.º 001/2006 da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo,
para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse
nos cargos para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Cadastro Funcional do
Departamento de Estradas de Rodagem do Município de Goiânia - DERMU, sito à Rua 21,
n.º 410, Vila santa Helena, no horário de 07:30 às 17:30 horas, munidos dos seguintes
documentos:

- Carteira de Identidade – 3(três) cópias mais original;
- Titulo de Eleitor com quitação eleitoral – 3(três) cópias mais original;
- C.P.F. –  3(três) cópias mais original;
- PIS/PASEP – 3(três) cópias mais original;
- Certificado de Reservista –  3(três) cópias mais original;
- Certidão de Casamento –  3(três) cópias mais original;
- Certidão de Nascimento de filhos menores de 21 anos –  3(três) cópias mais original;
- Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e Registro Profissional se

exigido)- 3(três) cópias mais original;
- Atestado de aptidão expedido pela Junta Médica Municipal, situada à Rua R 08,  n.º 38,

Setor Oeste, nesta Capital.

  CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

  GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 26 dias do mês
de novembro de 2007.

AGENOR MARIANO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:10 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

16

Analista em Obras e Urbanismo I – Engenheiro Civil

CLASS. NOME IDENTIDADE
9 MATILDE BATISTA MELO 3787309SPTCGO
10 ORENIO NEVES DE SOUZA 34416756518028SSPGO

Analista em Obras e Urbanismo I – Engenheiro DE Segurança do Trabalho

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  DANIEL BARBEIRO ALVES  3267424SSPGO

Analista em Organização e Finanças I - Contador

CLASS. NOME IDENTIDADE
FERNANDO JOSE DA ROCHA CRUZ  1965740SSPGO

17  DANIEL HONORIO RODRIGUES  4403804DPTCGO

Analista em Organização e Finanças I – Economista

CLASS. NOME IDENTIDADE
4 LUDMILLA GURGEL DA FONSECA  818093DGPC

Assistente de Atividades Administrativas I – Administrativa

CLASS. NOME IDENTIDADE
287  RAFAEL FERREIRA LACERDA DE OLIVEIRA  4788217DGPCGO
288  DANIELLY CRISTINE MARIANO DA SILVA  4932460DGPC GO
289  LEOMAR RUFINO ALVES JUNIOR  4622925DGPC GO
290  LUCIANA GOMES DOS SANTOS  3967885SSPGO
291  CAROLINA FERREIRA DA COSTA  4915663DGPCGO
292  JOSE LUIZ MEGDA FALONI  5242454SPTC

Assistente Técnico Profissional I – Agrimensura

CLASS. NOME IDENTIDADE
8  CLAUDIO SOUZA BATISTA  2181422SSPGO
9  OSCAR HELBINGEN GERICKE  385TDCREA GO

Artífice de Manutenção e Mecânica I – Mecânico

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  RAUNI FERREIRA DO PRADO  4519215DGPCGO
2  MARCO VINICIO GOMES NUNES  2043067SSP DF

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:10 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

Motorista I

CLASS. NOME IDENTIDADE
124 CLEITON JOSE AMARAL  1977800DGPCGO
125  EDER MENDES DE LIMA  3174222DGPC GO
126  SATIRO BORGES SILVA  34289346129935SSPGO
127  ILDEMAR BRAZ FERREIRA  2090304DGPCGO
128  ABADIO JOSE VICENTE SILVA  3126529DGPC GO

Auxiliar de Serviços e Obras Públicas I – Coveiro (Servente)

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  ADEMAR MIGUEL DE NOVAIS  365717SSPBA
2   PAULO CESAR DE OLIVEIRA MATOS  327206SSPGO
3   JOSE SOARES DE FARIA  1181487SSPGO
4   ANTONIO TELES DA ROCHA  753308SSPGO
5   WALTECI PARENTE  1050418DGPCGO
6   JALIS VELOSO DE MORAIS  38649382DGPCGO
7   ALBACIR BORGES DAMASCENO  13454241029568SSP GO
8   ANTONIO LUIZ DALIA DE MELLO JUNIOR  2106634SSPGO
9   JORGE LUIZ GUIMARAES  17738400177408SSPGO
10   JEFFERSON PAULINO TEODORO  1417456DGPCGO
11  MAURICIO AQUINO DE CORDEIRO  1695082SSPGO
12  BARTOLOMEU ANTONIO DE OLIVEIRA  3168348SPTCGO
13  ALEXANDRE LIRA DE MIRANDA  3250906SSPPE
14  ADELMO OLIVEIRA BARBOSA  15569342576724SSPGO
15  VALDELI DE CASTRO LUZ  2446949SSPGO
16  FRANCISCO SOUSA DA SILVA  154372420002SPC
17  ELCO CAVALCANTE DE SOUZA  4233955DGPCGO
18  MARCOS ANTONIO DE ASSIS  34273222DGPC
19  JOSE FERREIRA MARQUES  2935925SSPGO
20  VALDEIR NICOLAU MUSGO  2998695DGPCGO
21  ADEMAR MARTINS DE ALMEIDA  1723632DGPCGO
22  LUIZ CARLOS PEREIRA DIAS  2011480SSPGO
23  MARCELO DE JESUS OLIVEIRA  1922328SSPDI
24  MARCOS ANTONIO DAVID UCHOA  167578088SSPGO
25  EMERSON GIL SOARES  3121463SPTC
26  LUIZ CLAUDIO RODRIGUES  1943696SSPGO
27  RONALDONDE SOUZA GUIMARAES  4719058DGPCGO
28  DORINATO FERNANDO ROSA VINHAL  2188630SSPGO
29  WALDIR VAZ TOME  3128635DGPC
30  TACIO RAMALHO OLIV EIRA  1986688SSPGO
31  EDCARLOS SAGICA DO NASCIMENTO  2504446SSP PA
32  JASON MARCOS GOLCALVES PERREIRA  31018582DGDPC
33  ANTONIO TEXEIRA ALEXANDRE DA SILVA  5190194SPTCGO
34  NILSON PEREIRA DA SILVA  3113293DGPC GO
35  LENITA ANA DE ARAUJO  3829911DGPC
36  NAPOLEAO BRAZ DA SILVA NETO  1784500SSPDF

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:10 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

37  WELBYSTHER DE ASSIS SOBRINHO  3765229DGPCGO
38  ENIO RUBENS FERREIRA DA SILVA  3727792SSPGO
39  FABRICIO EUCLIDES FERREIRA NOLETO  3354735SSPGO
40  HOSMANO ALBUQUERQUE SEGUNDO  3570377SSPGO
41  LEANDRO ROCHA DE OLIVEIRA  3424627SEPGO
42  DANIEL SOUZA CRUZ  1501606SSP DF
43  CELSO HENRIQUE DE ALMEIDA  3257368DGPCGO
44  MAURICIO DE SOUSA LIMA  3577750SPTC GO
45  JOSE LINO RIBEIRO DA SILVA  279554SSP TO
46  THIAGO OLIVEIRA CARMO  4483437SSPGO
47  RUBENS FERREIRA DE SOUSA  3664692SSPGO
48  CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA  3784831DGPC
49  CESAR MARQUES DE OLIVEIRA  5317088SPTC
50  ANTONIO JOSE DE SOUZA LIMA  3842420SSPG
51  VALDIRENE GONCALVES DA SILVA  3874996SSPGO
52  EDIMILSON CARVALHO DA SILVA  421874SSPTO
53  OSEIAS MOREIRA NARCISO  3891697SSPGO
54  WELLINGTON ALVES DE OLIVEIRA  3823314DGPCGO
55  WELITON RODRIGUES MACHADO  4186142SSPGO
56  GILVANE PINHEIRO DAMIAO  5175245SSPTO
57  TIAGO RODRIGUES GONCALVES  2110961SSP DF
58  DOGLAS JUNIOR MONTEIRO DA SILVA  1944833SSPDF
59  CARLOS ALBERTO SILVA DESTERRO  0655938966SSPMA
60  IVANILSON PEREIRA DOS SANTOS  1868527SSPDF
61  WESLEY PAULO DAS CHAGAS  3810886DGPCGO
62  JOSE RUBEM FERREIRA DA SILVA  1803487SSPAL
63  SIDNEI DE ARAUJO SILVA  3830935SSP GO
64  ANDRE LUIZ ALVES OLIVEIRA  2097381SSP DF
65  LUIZ ROBERTO PIMENTA  3694801SSPGO
66  RONY PAULINO DA SILVA  3831439DGPC GO
67  ANDRE LUIZ DA COSTA SOUSA  4022131SSPGO
68  MARCOS ANTONIO ROCHA ROSAL  2213023SSPDF
69  VALDIVINO DE OLIVEIRA CARDOSO  4609822DGPC
70  SEBASTIAO VAGNER DE ARAUJO FERREIRA  4644559DGPC
71  WESLEY MARQUES DA SILVA  4111587DGPCGO
72  ALEXANDRO EMEDIO PELLENZ  241729SSP
73  HERSON BRENNO MOREIRA STREGLIO  4243250SPTC
74  PITERSON MARIS SIQUEIRA GALDINO  4031564DGPCGO
75  REINALDO PEREIRA DE ALMEIDA  4142632DGPCGO
76  FABIO JUNIOR PEREIRA DO NASCIMENTO  013796720MG
77  RIANIS ELIAS TAVARES  4436314DGPCGO
78  YGOR ZACARIAS DE ANDRADE  4164460SSP GO
79  FABIO ANTONIO RIBEIRO CONSTANTINO  4298586DGPC

Auxiliar de Serviços e Obras Públicas I – Coveiro (Servente) - Portador de Deficiência

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  MAURICIO LEITE FERREIRA  4300633DGPCGO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:10 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

Auxiliar de Apoio Administrativo I – Serviços de Higiene e Limpeza

CLASS. NOME IDENTIDADE
51  DIVINA GOMES DA SILVA  1629982DGPCGO
52  ESMERALDA DE FATIMA LAUDARES FIGUEIREDO  1317238SSPGO
53  ARIDAMAR HONÓRIA DOS SANTOS  834910SSP/GO
54  AUGUSTA MARTINS DA SILVA SANTOS  3815603GO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:10 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549